
USL Umbria 1
COMITATO ZONALE SPECIALITI

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 CELI GIORGIO 9,20 17/12/2018 17/10/2013 28/09/1988 OMISSIS 05029 SAN GEMINI TR
2 YANG BAORAN 9,00 28/10/2019 25/03/2015 30/09/1989 OMISSIS 87041 ACRI CS

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 LUPI CHIARA 8,00 21/03/2013 13/03/2007 27/12/1978 OMISSIS 06132 PERUGIA PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 TRACCHEGIANI ALDO 8,61 09/11/1992 28/02/1985 03/11/1958 OMISSIS 06049 SPOLETO PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 DELLOMONACO MARIA LETIZIA 13,46 04/07/2014 11/11/2003 12/02/1962 OMISSIS 50131 FIRENZE FI
2 GAVETTA MARGHERITA 8,45 10/07/2017 29/03/2011 13/04/1977 OMISSIS 52041 CIVITELLA IN VAL DI CHIANA AR
3 CRESCIENZI CLAUDIA LORENA 7,00 29/10/2001 29/10/1993 04/01/1965 OMISSIS 01027 MONTEFIASCONE VT
4 MALTEMPO RAFFAELE 6,05 05/07/2017 11/10/2011 01/08/1982 OMISSIS 81039 VILLA LITERNO CE

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 FILIPPUCCI LUCIA 17,20 31/10/2002 23/10/1998 08/03/1973 OMISSIS 06134 PERUGIA PG
2 IRSUTI FLAVIANO 10,13 14/11/2019 30/06/2009 10/11/1980 OMISSIS 00175 ROMA RM
3 DE ANGELIS FRANCESCA 9,60 19/12/2019 25/07/2013 24/03/1988 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
4 JACOANGELI FRANCESCA 9,47 19/12/2019 26/07/2012 29/06/1988 OMISSIS 06073 CORCIANO PG
5 SCAVELLI FRANCESCA 9,25 09/11/2020 17/12/2015 18/11/1989 OMISSIS 06124 PERUGIA PG
6 D'AMMANDO MATTEO 9,15 27/11/2019 16/10/2013 09/03/1987 OMISSIS 05100 TERNI TR
7 ORLANDO DARIO 9,00 04/06/2015 26/03/2009 15/05/1983 OMISSIS 91011 ALCAMO TP
8 BUCCI MARIA GIOVANNA 9,00 09/11/2020 26/07/2012 21/10/1987 OMISSIS 72019 SAN VITO DEI NORMANNI BR
9 MARSEGLIA BERNARDINO 8,00 06/11/2019 06/10/2010 30/10/1981 OMISSIS 72100 BRINDISI BR

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 GUARRO GIUSEPPE 9,00 11/09/2018 24/07/2012 13/07/1987 OMISSIS 06129 PERUGIA PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 BARNABEI CLAUDIA 2,00 23/10/2020 13/06/1973 OMISSIS 06059 TODI PG

     CARDIOLOGIA

     ANATOMIA PATOLOGICA

     CHIRURGIA PLASTICA

     ANGIOLOGIA

     AUDIOLOGIA E FONIATRIA

GRADUATORIA DEFINITIVA - ANNO 2022
SPECIALISTI E ODONTOIATRI

     ALLERGOLOGIA

     CURE PALLIATIVE



N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 TOTINO FABIO 40,76 30/10/2000 02/10/1996 22/10/1971 OMISSIS 00167 ROMA RM
2 DI TULLIO ANNA RITA 14,03 29/10/2003 26/10/1998 30/06/1967 OMISSIS 06122 PERUGIA PG
3 TOMASSINI MARCO ANDREA 13,78 04/06/2015 14/10/2008 22/10/1983 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
4 VISPI MARTINA 10,76 17/12/2019 29/07/2010 28/12/1984 OMISSIS 06024 GUBBIO PG
5 MANDATO FILOMENA 10,59 07/04/2010 19/07/2005 22/01/1980 OMISSIS 86100 CAMPOBASSO CB
6 FAGOTTI SERENA 9,97 13/11/2019 11/03/2014 28/07/1987 OMISSIS 06038 SPELLO PG
7 FERRANTE STEFANO 9,58 04/11/1993 13/10/1986 11/10/1960 OMISSIS 06131 PERUGIA PG
8 RUSSO ADA 9,41 10/08/2018 15/03/2012 02/04/1986 OMISSIS 84096 MONTECORVINO ROVELLA SA
9 FABRIZI VALENTINA 9,28 07/07/2016 17/12/2009 13/05/1982 OMISSIS 05100 TERNI TR

10 FALERI SARA 9,15 12/07/2016 13/03/2008 19/09/1982 OMISSIS 02010 RIVODUTRI RI
11 CASSIANI LORENZO 9,00 02/11/2020 22/03/2016 08/10/1989 OMISSIS 60030 MONSANO AN
12 MARIETTI ROSSELLA 9,00 18/11/2020 12/03/2014 10/10/1988 OMISSIS 06134 PERUGIA PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 STEFANETTI ELISA 9,91 22/09/2016 13/10/2010 05/07/1985 OMISSIS 06038 SPELLO PG
2 LUCIDI PAOLA 9,15 31/10/2008 01/03/1993 05/03/1967 OMISSIS 06049 SPOLETO PG
3 CAROLI ANTONELLA 9,08 19/11/2020 30/10/2014 05/07/1989 OMISSIS 00146 ROMA RM
4 MARASCO MARCO 9,00 13/12/1987 13/03/2014 01/11/1987 OMISSIS 87100 COSENZA CS

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 ROSAMILIO ROSA 9,00 13/11/2020 16/07/2012 22/09/1987 OMISSIS 84025 EBOLI SA

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 DI GIORGIO MARIA ROSARIA 15,74 26/10/2015 26/09/2008 27/06/1980 OMISSIS 00124 ROMA RM
2 ROTA FRANCESCA 12,42 18/01/2010 28/07/2004 15/05/1973 OMISSIS 00183 ROMA RM
3 STEFANETTI ELISA 10,05 22/09/2016 13/10/2010 05/07/1985 OMISSIS 06038 SPELLO PG
4 MARASCO MARCO 9,00 13/12/1987 13/03/2014 01/11/1987 OMISSIS 87100 COSENZA CS
5 D'ALESSANDRO VALERIA 9,00 15/10/1993 14/07/1993 02/10/1969 OMISSIS 06124 PERUGIA PG
6 LUCIDI PAOLA 9,00 31/10/2008 01/03/1993 05/03/1967 OMISSIS 06049 SPOLETO PG
7 GRANDE GIUSEPPE 9,00 30/06/2014 25/07/2007 12/07/1982 OMISSIS 00135 ROMA RM
8 CAROLI ANTONELLA 9,00 19/11/2020 30/10/2014 05/07/1989 OMISSIS 00146 ROMA RM

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 BRAVETTI ANNA 6,72 28/11/2002 21/10/1996 22/06/1962 OMISSIS 06132 S.MARTINO IN CAMPO PG
2 IORILLO FILIPPO 6,00 29/07/2011 27/07/2006 17/03/1981 OMISSIS 83040 FLUMERI AV

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 PENSI MARIA OLIVA 8,00 30/10/2000 02/03/1995 05/04/1968 OMISSIS 06128 PERUGIA PG

     EMATOLOGIA

     ENDOCRINOLOGIA

     FISIATRIA

     DERMATOLOGIA

     DIABETOLOGIA

     GASTROENTEROLOGIA



N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 TEDESCO MARIA GIOVANNA 9,00 08/01/2020 17/10/2013 10/02/1989 OMISSIS 06131 PERUGIA PG
2 FUMINI VALENTINA 9,00 27/11/2020 17/12/2014 12/02/1988 OMISSIS 05035 NARNI TR
3 SEIF ALI DARIO 8,00 27/11/2020 09/03/2016 02/01/1990 OMISSIS 06128 PERUGIA PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 FIORILLO FRANCESCO 11,32 24/10/2002 24/07/1998 07/07/1973 OMISSIS 81030 ORTA DI ATELLA CE
2 STEFANI AMANDA 9,08 29/10/2019 29/01/2014 26/11/1984 OMISSIS 01036 NEPI VT

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 BUCCHI DANIA 12,13 17/06/2019 13/03/2012 25/07/1984 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
2 RUNDO CARMEN 11,11 06/07/2016 17/10/2008 10/10/1961 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
3 CAPPUCCINI CHIARA 9,00 06/07/2016 11/03/2011 12/11/1979 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
4 GRISCI CHIARA 9,00 17/12/2019 18/12/2013 22/12/1983 OMISSIS 05022 AMELIA TR
5 CANDELORI SILVIO 8,00 04/09/2017 15/03/2013 24/11/1987 OMISSIS 06126 PERUGIA PG
6 STIGLIANI ANGELA 7,00 16/01/2017 13/03/2008 09/01/1977 OMISSIS 06073 CORCIANO PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 FOGU MARIVA 12,31 11/04/2005 15/05/2000 17/03/1973 OMISSIS 06081 ASSISI PG
2 CESARINI SIMONETTA 8,00 24/07/1992 26/10/1988 24/01/1960 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
3 GRECO MOSE 6,00 30/10/1995 28/02/1991 14/06/1959 OMISSIS 06125 PERUGIA PG
4 ARGENTINO ANTONIO 6,00 28/10/2003 22/10/1999 18/06/1972 OMISSIS 06081 ASSISI PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 FAVORITI ALESSANDRA 9,26 05/07/2017 27/06/2011 25/12/1986 OMISSIS 05100 TERNI TR
2 BISOGNI MICHELE 9,00 11/07/2016 22/06/2010 26/08/1985 OMISSIS 53100 SIENA SI
3 ZAPPELLI ELENA 9,00 09/11/2020 15/10/2015 29/03/1988 OMISSIS 06134 PERUGIA PG
4 LOIACONO CARLO 8,31 15/01/2019 16/10/2012 15/02/1984 OMISSIS 06049 SPOLETO PG
5 PENSI PRIMO 8,00 13/11/2001 27/10/1993 19/02/1967 OMISSIS 06125 PERUGIA PG
6 BONFRANCESCHI ANDREA 5,76 01/12/2006 31/10/2001 17/04/1973 OMISSIS 00142 ROMA RM

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 LAZZARINI VALERIO 21,36 30/03/2012 27/03/2007 19/06/1980 OMISSIS 60041 SASSOFERRATO AN
2 MONTAGNINI CLAUDIA 15,24 21/12/2016 25/10/2001 07/11/1972 OMISSIS 06124 PERUGIA PG
3 MOLFETTA MARIA TERESA 9,47 07/11/2019 26/03/2015 13/05/1988 OMISSIS 06049 SPOLETO PG
4 COLETTI ALESSIO 9,00 20/10/2009 16/03/2004 24/02/1978 OMISSIS 06122 PERUGIA PG
5 CECCARELLI GIULIA 9,00 20/10/2009 29/07/2004 28/11/1977 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
6 SIENA EMANUELA SMERALDA 9,00 30/09/2015 23/10/2002 29/08/1974 OMISSIS 06128 PERUGIA PG
7 GIOIA SARA 9,00 11/07/2016 26/07/2010 16/07/1985 OMISSIS 05100 TERNI TR
8 MERCURIO ISABELLA 9,00 11/12/2018 12/03/2013 06/03/1987 OMISSIS 85100 POTENZA PZ
9 PERSICHINI ALESSANDRA 9,00 04/11/2019 12/03/2015 09/05/1987 OMISSIS 06132 PERUGIA PG

10 CANDELORI TOMMASO 9,00 02/11/2020 28/10/2015 05/01/1990 OMISSIS 53100 SIENA SI
11 NUVOLETTA CARMINE 8,12 28/06/2004 28/07/1998 06/07/1972 OMISSIS 80128 NAPOLI NA
12 PELLICCIA FRANCESCO 8,00 20/11/1992 11/11/1982 08/02/1957 OMISSIS 06124 PERUGIA PG

     IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA

     MEDICINA DEL LAVORO

     MEDICINA DELLO SPORT

     GENETICA MEDICA

     GERIATRIA

     MEDICINA LEGALE



N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 GRIFFO ELISABETTA 7,57 30/07/2018 10/03/2011 12/08/1981 OMISSIS 81038 TRENTOLA DUCENTA CE

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 MERCURIO UMBERTO 7,00 19/10/2020 08/03/2016 26/09/1988 OMISSIS 85100 POTENZA PZ

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 CORRENTI AGATA 12,34 18/12/2014 25/07/2007 22/08/1982 OMISSIS 00162 ROMA RM
2 PERNA ALESSIA 12,05 19/07/2018 31/10/2011 28/03/1974 OMISSIS 00157 ROMA RM
3 GALLINA ANTONGIULIO 9,53 12/07/2016 26/07/2010 21/12/1984 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
4 SCIORTINO GIANNARITA 9,08 03/12/1996 12/03/1992 17/10/1965 OMISSIS 97100 MARINA DI RAGUSA RG
5 CHIARINI PIETRO 9,00 31/10/1990 23/07/1986 23/06/1960 OMISSIS 06122 PERUGIA PG
6 MATTIONI ALESSIA 9,00 30/10/2007 22/04/2002 01/10/1976 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
7 LUCHETTI ELISA 9,00 01/07/2014 20/12/2007 25/05/1982 OMISSIS 06053 SAN NICOLO' DI CELLE - DERUTA PG
8 MARANDO CLAUDIA 9,00 03/06/2015 14/10/2009 14/05/1984 OMISSIS 01038 SORIANO NEL CIMINO VT
9 PICCHIONI ANTONELLA 9,00 04/11/2019 23/07/2014 28/06/1989 OMISSIS 06121 PERUGIA PG

10 MANCINI ANDREA 9,00 11/11/2019 10/10/2014 30/12/1989 OMISSIS 06019 UMBERTIDE PG
11 PAOLINI PAOLETTI FEDERICO 9,00 19/11/2020 14/10/2015 28/10/1990 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
12 GENTILI LUCIA 9,00 19/11/2020 14/10/2015 25/09/1990 OMISSIS 58017 PITIGLIANO GR

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 MALARSKA KATARZYNA GRAZYNA 23,27 21/09/2011 28/10/2005 02/04/1976 OMISSIS 00018 PALOMBARA SABINA RM
2 VERRILLI SARA 12,12 14/07/2016 21/07/2011 11/10/1986 OMISSIS 00189 ROMA RM
3 SANTARELLI SILVIA 9,93 25/10/2005 26/10/2001 10/07/1976 OMISSIS 06049 SPOLETO PG
4 PICCINELLI FRANCESCO 9,74 28/10/2008 27/07/2004 07/12/1976 OMISSIS 06073 CORCIANO PG
5 CALCATELLI ELISABETTA 9,08 12/07/2017 18/10/2011 12/12/1986 OMISSIS 00044 FRASCATI RM
6 MARINIELLO MARCO 8,62 18/11/2019 21/03/2014 07/06/1987 OMISSIS 84015 NOCERA SUPERIORE SA

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 FERRARO CARMEN 16,88 09/04/2014 20/11/2009 22/02/1986 OMISSIS 89861 TROPEA VV
2 MACCARONE MANUELA M. 11,44 19/10/2005 20/07/1999 27/12/1975 OMISSIS 06131 PERUGIA PG
3 FIORAVANTI MIRIAM 11,34 28/01/2021 24/07/2017 20/12/1990 OMISSIS 00199 ROMA RM
4 BONCIO ILARIA 11,05 25/05/2015 20/10/2010 09/03/1986 OMISSIS 06127 PERUGIA PG
5 PEGIATI VALENTINA 9,98 28/02/2012 22/10/2007 05/06/1983 OMISSIS 06126 PERUGIA PG
6 TONDO GIANCARLO 9,02 11/02/2015 23/10/2002 07/02/1969 OMISSIS 80055 PORTICI NA
7 ALESSI ROBERTO 8,34 29/10/1996 30/10/1991 12/10/1965 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
8 TONI BENEDETTA 7,00 28/01/2021 24/07/2015 25/09/1988 OMISSIS 05100 TERNI TR
9 SORCHI MARGHERITA 6,00 12/10/2020 21/10/2015 05/07/1989 OMISSIS 06016 SAN GIUSTINO PG

10 PASCOLINI MARCO 5,00 17/12/2010 08/11/1994 20/02/1968 OMISSIS 60019 SENIGALLIA AN
11 MENICHELLI MARTINA 3,91 04/12/2020 24/06/2014 24/09/1990 OMISSIS 05100 TERNI TR
12 MARTINOLI MICHELE 3,00 16/12/2019 05/06/2017 04/05/1989 OMISSIS 06084 BETTONA PG

     NEUROLOGIA

     OCULISTICA

     ODONTOIATRIA

     MEDICINA TRASFUSIONALE

     NEFROLOGIA



N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 LAPIANA MARCANTONIO 8,03 24/11/2004 09/10/1998 14/08/1972 OMISSIS 53045 MONTEPULCIANO SI
2 BENSI GIUSEPPE 8,00 10/12/1990 28/07/1984 23/05/1959 OMISSIS 06081 ASSISI PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 LUISI DILETTA 9,00 29/10/2004 26/07/1999 28/08/1974 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
2 DE FALCO FELICE 8,00 05/07/1988 07/10/1985 22/01/1961 OMISSIS 80128 NAPOLI NA
3 GAVAGNI VALERIA 8,00 10/11/2020 24/10/2013 28/12/1985 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
4 RICCIARDI DOMENICO 7,00 20/03/2013 26/07/1990 07/09/1961 OMISSIS 80136 NAPOLI NA

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 CROGNOLETTI MARIANNA 20,33 18/12/2009 13/12/2005 25/12/1979 OMISSIS 62010 POLLENZA MC
2 DE ROSA MARILINA 15,92 14/07/2014 22/03/2007 22/11/1970 OMISSIS 66100 CHIETI CH
3 PANARESE ANNALISA 15,76 15/07/2015 27/03/2008 25/06/1981 OMISSIS 52045 FOIANO DELLA CHIANA AR
4 CALZOLARO LUCIA 12,08 30/03/2012 09/10/2007 09/12/1978 OMISSIS 73040 MORCIANO DI LEUCA LE
5 GIOMMETTI GIORGIA 11,99 11/09/2019 11/10/2012 22/05/1987 OMISSIS 06055 MARSCIANO PG
6 PANUCCIO CARMELO 10,49 13/02/2019 24/10/2013 21/07/1986 OMISSIS 89011 BAGNARA CALABRA RC
7 CORONELLA VALENTINA 9,40 31/10/2019 22/07/2014 02/08/1989 OMISSIS 81033 CASAL DI PRINCIPE CE
8 FRECCIA ROCCO 9,03 11/11/2019 24/03/2014 30/08/1977 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
9 SCARDAZZA RAFFAELE 9,00 26/10/2005 26/02/2001 22/11/1975 OMISSIS 06131 PERUGIA PG

10 CANDELORI FRANCESCA 9,00 04/11/2020 21/10/2015 23/01/1990 OMISSIS 05100 TERNI TR
11 CAPOLUNGHI BASILIO 8,00 30/10/1991 02/03/1987 26/03/1961 OMISSIS 25032 CHIARI BS
12 CRESCIENZI CLAUDIA LORENA 7,00 29/10/1997 29/10/1993 04/01/1965 OMISSIS 01027 MONTEFIASCONE VT
13 CERQUETTI MARIA ELISA 7,00 29/10/1999 25/10/1995 30/06/1970 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
14 CARUCCI GENNARO 3,58 24/10/2004 26/02/1999 20/11/1967 OMISSIS 06084 BETTONA PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 CONTI MARIA LUISA 9,00 18/02/2020 20/03/2013 14/11/1987 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
2 SAIA FERDINANDO 7,72 21/10/1993 04/03/1989 01/05/1954 OMISSIS 06124 PERUGIA PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 MEZZETTI FRANCESCA ALICE FIORE 15,05 12/12/2018 16/10/2013 14/04/1987 OMISSIS 06131 PERUGIA PG
2 ARMANNI MARGHERITA 13,17 05/11/2019 14/10/2014 22/12/1989 OMISSIS 06125 PERUGIA PG
3 D'AMBROSIO MARTINA 11,46 14/09/2014 26/03/2007 14/01/1982 OMISSIS 00137 ROMA RM
4 PONTONI GIANCARLO 9,48 20/06/2017 06/10/2010 27/03/1985 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
5 D'ALESSANDRO SILVIO 9,00 31/10/1994 27/07/1985 14/08/1960 OMISSIS 06121 PERUGIA PG
6 PASQUALINI TIZIANA 9,00 28/10/1999 02/03/1995 11/08/1969 OMISSIS 06100 PERUGIA PG
7 GALLETTI CHIARA 9,00 12/07/2017 13/10/2010 20/04/1985 OMISSIS 06033 CANNARA PG
8 MENCULINI GIULIA 9,00 12/12/2019 16/10/2013 25/06/1989 OMISSIS 06135 PERUGIA PG
9 SANTUCCI AURORA 9,00 02/11/2020 17/12/2015 02/10/1990 OMISSIS 06073 CORCIANO PG

10 LANZI ROBERTA 9,00 03/11/2020 12/10/2015 04/12/1990 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
11 CAPUTO CATIA 8,20 30/11/2020 31/03/2015 02/12/1986 OMISSIS 53019 CASTELNUOVO BERARDENGA SI
12 LUCARINI EMANUELA 8,12 04/09/2017 15/10/2012 21/12/1982 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
13 TINARELLI CHIARA 8,00 19/11/2019 27/07/2009 17/01/1981 OMISSIS 06124 PERUGIA PG
14 POMILI GIORGIO 8,00 04/11/2020 13/03/2015 13/12/1984 OMISSIS 06124 PERUGIA PG

     PATOLOGIA CLINICA

     PSICHIATRIA

     ORTOPEDIA

     OSTETRICIA E GINECOLOGIA

     OTORINOLARINGOIATRIA



N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 CIRESA MARZIA 23,62 14/05/2015 26/03/2002 05/12/1976 OMISSIS 00148 ROMA RM
2 CORNELI TERESA 9,00 27/07/2011 12/10/2006 18/08/1987 OMISSIS 06128 PERUGIA PG
3 PALLONE BENEDETTA 8,49 06/07/2017 27/02/2002 06/07/1974 OMISSIS 06063 MAGIONE PG
4 FIASCHINI PAOLA 8,00 05/07/2016 09/03/2011 03/10/1983 OMISSIS 06073 CORCIANO PG
5 DE LISIO ANGELA 7,00 31/10/2019 12/10/2010 04/04/1977 OMISSIS 83100 AVELLINO AV
6 PAGNOTTA NICOLETTA 5,00 31/10/2003 26/10/1998 12/03/1973 OMISSIS 06124 PERUGIA PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 MARIUCCI CRISTINA 8,00 10/06/2019 16/10/2012 21/02/1985 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
2 RADICCHIA VALENTINA 6,00 04/07/2014 12/10/2006 10/01/1978 OMISSIS 06125 PERUGIA PG
3 PODLESKO ANNA MARIA 5,00 18/12/2019 14/03/2011 08/12/1983 OMISSIS 06081 RIVOTORTO DI ASSISI PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 PASQUETTI PAOLO 12,07 09/12/2004 18/04/2000 18/06/1970 OMISSIS 53100 SIENA SI
2 TIENGO GIACOMO 9,00 13/12/2019 23/07/2010 22/02/1981 OMISSIS 52025 MONTEVARCHI AR
3 MARCUCCI ELISA 9,00 07/09/2020 10/03/2015 09/03/1989 OMISSIS 06059 TODI PG
4 BONIFACIO ANGELO FRANCESCO 8,00 04/11/2022 19/10/2015 09/12/1990 OMISSIS 06132 PERUGIA PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 TONNETTI GRAZIA 9,00 20/10/2004 24/06/1984 20/04/1955 OMISSIS 05100 TERNI TR
2 REGINATO ELISA 9,00 29/03/2012 12/10/2007 25/11/1981 OMISSIS 06123 PERUGIA PG
3 PIEROTTI VALENTINA 8,00 17/12/2020 12/03/2015 28/01/1986 OMISSIS 06024 GUBBIO PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 BONI ANDREA 9,51 04/07/2016 28/07/2010 25/07/1985 OMISSIS 06035 S. TERENZIANO - GUALDO CATTANEO PG
2 DI GIOVAMBATTISTA GIULIO 9,29 12/10/1999 21/07/1992 08/03/1962 OMISSIS 00152 ROMA RM
3 NUNZI ELISABETTA 8,06 11/11/2010 12/10/2005 22/12/1980 OMISSIS 06131 PERUGIA PG
4 CASELLI BENEDETTA 8,00 31/10/2001 18/10/1996 06/03/1969 OMISSIS 44042 CENTO FE

     RADIOLOGIA

     RADIOTERAPIA

     REUMATOLOGIA

     SCIENZA DELL’ALIMENTAZIONE E DIETOLOGIA

     UROLOGIA



N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 PERUGINI SILVIA 14,57 06/11/2009 27/10/2005 25/02/1981 OMISSIS 06050 COLLAZZONE PG
2 FELICI CLAUDIO 13,68 14/12/2015 26/10/2006 15/07/1982 OMISSIS 06046 NORCIA PG
3 PICCIRILLO SALVATORE 12,97 03/04/2014 30/03/2004 22/04/1971 OMISSIS 81020 CAPODRISE CE
4 BIANCHI FLAVIA 10,08 20/09/2018 16/07/2015 21/06/1990 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
5 CATTAROZZI BENEDETTA 9,90 19/03/2014 09/04/2008 31/03/1982 OMISSIS 61045 PERGOLA PU
6 D'ANDREA FRANCESCA 9,64 27/07/2018 29/01/2021 23/01/1989 OMISSIS 82100 BENEVENTO BN
7 FIORUCCI ERICA 9,21 08/10/2010 24/10/2003 26/03/1978 OMISSIS 06073 CORCIANO PG
8 COPPONI ILENIA 9,17 14/10/2013 16/03/2007 29/10/1982 OMISSIS 06025 NOCERA UMBRA PG
9 PESCA CRISTINA 9,00 20/07/2017 19/03/2014 02/04/1988 OMISSIS 06056 MASSA MARTANA PG

10 SARGENTI MARTA 9,00 17/07/2018 15/07/2015 17/12/1991 OMISSIS 06083 BASTIA UMBRA PG
11 DI CARLO ROCCO 9,00 22/05/2019 27/03/2008 21/12/1979 OMISSIS 86095 FROSOLONE IS
12 BECATTINI LORENZO 9,00 12/07/2019 11/12/2015 04/04/1991 OMISSIS 52025 MONTEVARCHI AR
13 CERULLO FRANCESCO 9,00 16/07/2019 26/01/2016 01/06/1990 OMISSIS 00167 ROMA RM
14 BONACUCINA ELEONORA 9,00 13/07/2020 15/07/2015 24/05/1990 OMISSIS 62022 CASTELRAIMONDO MC
15 NUNZI ALESSANDRO 8,53 14/10/2013 14/07/2010 30/01/1986 OMISSIS 06130 PERUGIA PG
16 FUMO DENISE 8,40 29/07/2014 16/01/2012 06/03/1986 OMISSIS 84014 NOCERA INFERIORE SA
17 MIRANDA BERNADETTE 8,00 13/03/2013 18/12/2006 04/08/1980 OMISSIS 00043 CIAMPINO RM
18 CASTALDO DANIELE 8,00 25/10/2015 31/03/2011 24/09/1983 OMISSIS 80044 OTTAVIANO NA
19 RULLI FRANCESCA 8,00 20/07/2017 16/10/2014 09/10/1989 OMISSIS 06028 SIGILLO PG
20 CORGNOLI SARA 8,00 17/07/2018 10/12/2014 03/01/1987 OMISSIS 53047 SARTEANO SI
21 ROSELLI ALESSANDRA 8,00 15/07/2019 15/10/2015 11/06/1990 OMISSIS 06124 PERUGIA PG
22 GALLINA ELISA 8,00 15/07/2019 13/10/2016 07/04/1986 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
23 MANTRATZI ELISABETTA 8,00 13/07/2020 14/03/2003 28/11/1973 OMISSIS 00655 MARSCIANO PG
24 MATERA SABINO 8,00 02/10/2020 08/11/2002 09/04/1977 OMISSIS 71042 CERIGNOLA FG
25 ZANGHI' SIMONA 7,93 06/11/2007 14/03/2003 04/06/1969 OMISSIS 06081 ASSISI PG
26 BONZI ELEONORA 7,56 20/09/2018 16/07/2015 09/04/1990 OMISSIS 06122 PERUGIA PG
27 LEMBO MATTEO 7,35 22/05/2019 28/07/2016 25/09/1991 OMISSIS 04012 CISTERNA DI LATINA LT
28 ORPELLO STEFANO 7,17 19/03/2014 08/11/2000 06/08/1971 OMISSIS 60043 CERRETO D'ESI AN
29 FIORETTI DANILO 7,00 28/10/2011 28/10/2004 06/04/1977 OMISSIS 52044 CORTONA AR
30 MONALDI MATILDE 7,00 14/12/2015 28/10/2004 27/06/1978 OMISSIS 52044 CORTONA AR
31 STAZI MARICA 7,00 20/07/2017 16/10/2014 30/04/1988 OMISSIS 06023 GUALDO TADINO PG
32 ANTIGNANO MARTA 7,00 17/07/2018 15/10/2015 16/03/1988 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
33 MARCHI SARA 7,00 15/07/2019 15/10/2014 20/03/1989 OMISSIS 06024 GUBBIO PG
34 CIRICIOFOLO MARTINA 7,00 13/07/2020 16/03/2014 03/09/1988 OMISSIS 06141 PERUGIA PG
35 LUPPOLI STEFANO 7,00 13/07/2020 14/10/2015 07/05/1987 OMISSIS 53100 SIENA SI
36 SILLA ROMINA 6,25 12/07/2016 12/03/2012 07/12/1978 OMISSIS 62012 CIVITANOVA MARCHE MC
37 ZINGARETTI GIULIA 6,13 06/11/2009 09/03/2006 09/01/1981 OMISSIS 06135 PERUGIA PG
38 MONFRECOLA ROSASTELLA 6,00 03/04/2014 28/07/2009 23/08/1983 OMISSIS 81100 CASERTA CE
39 SIMONETTI ROBERTA 6,00 27/07/2018 31/03/2015 21/06/1979 OMISSIS 80040 SAN GENNARO VESUVIANO NA
40 SPAPPERI FABIO 6,00 15/07/2019 07/03/2002 31/08/1974 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
41 GROHMANN NINA 6,00 15/07/2019 16/10/2014 06/03/1989 OMISSIS 06131 PERUGIA PG
42 SENESI LAURA 6,00 18/09/2020 16/07/2015 06/06/1989 OMISSIS 00612 CITTA' DI CASTELLO PG
43 CATERBETTI GIULIA 5,45 20/07/2017 12/03/2014 08/05/1988 OMISSIS 60044 FABRIANO AN

VETERINARI

     AREA A - SANITÀ ANIMALE



44 DONNA FEDERICA 5,00 05/11/2018 17/07/2013 10/05/1988 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
45 CUCINOTTA FAUSTO 5,00 21/11/2019 14/07/2016 01/01/1991 OMISSIS 98122 MESSINA ME
46 ARMILLEI RICCARDO 5,00 19/07/2020 19/03/2017 30/08/1991 OMISSIS 06025 NOCERA UMBRA PG
47 ROSSINI CHIARA 4,50 03/04/2014 27/10/2005 22/06/1979 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
48 CONTENTO VITANTONIO 3,46 10/04/2013 27/07/2004 19/05/1972 OMISSIS 70043 MONOPOLI BA
49 PISTOLESI ALESSIA 3,25 27/10/2017 19/03/2014 05/02/1983 OMISSIS 00037 SEGNI RM
50 BORDONI TANIA 3,15 23/11/2017 09/03/2006 29/03/1975 OMISSIS 06084 BETTONA PG
51 FILIPPELLI GIUSEPPE 3,00 13/12/2012 21/10/2009 15/11/1982 OMISSIS 87067 CORIGLIANO CALABRO-ROSSANO CS
52 CIAVARELLA ROSA 3,00 13/07/2020 29/01/2021 20/02/1991 OMISSIS 05100 TERNI TR

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 PERGAMENO GIUSEPPE 16,72 23/07/2004 30/03/2001 25/11/1972 OMISSIS 81031 AVERSA CE
2 CHIARI PAOLA 10,42 25/01/2013 01/03/2001 27/06/1962 OMISSIS 06063 MAGIONE PG
3 MENDUTI LIDIA 9,65 24/07/2009 26/07/2006 25/04/1980 OMISSIS 00188 ROMA RM
4 TOSCANO TECLA 9,00 24/10/2017 31/03/2014 03/11/1988 OMISSIS 80055 PORTICI NA
5 MATERA SABINO 8,30 26/01/2007 08/11/2002 09/04/1977 OMISSIS 71042 CERIGNOLA FG
6 DOLIANA GIUSEPPE 8,00 13/07/2007 22/07/2004 25/06/1979 OMISSIS 06129 PERUGIA PG
7 PUCCI MATTIA 8,00 18/07/2017 24/10/2014 24/12/1988 OMISSIS 50036 VAGLIA FI
8 BARBAGIANNI FABRIZIA 7,67 25/06/2004 04/03/1999 08/09/1962 OMISSIS 06019 UMBERTIDE PG
9 DEL ZOPPO MANLIO 7,63 30/06/2009 10/03/2006 07/12/1979 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG

10 MORI LAURA 7,00 29/06/2010 29/10/2004 10/04/1979 OMISSIS 06059 TODI PG
11 MEDICI GIULIA 7,00 25/01/2013 15/07/2009 23/03/1984 OMISSIS 06019 UMBERTIDE PG
12 FOGLIAMANZILLO FEDERICA 6,00 27/11/2020 28/07/2016 04/12/1987 OMISSIS 80045 POMPEI NA
13 SOMMARIO CLAUDIA 5,16 25/01/2013 21/10/2009 19/01/1982 OMISSIS 06124 PERUGIA PG
14 FRANCESCHINI RAFFAELLA 5,00 03/07/2008 11/07/2002 09/09/1969 OMISSIS 06135 PERUGIA PG
15 LIMONGI GIUSEPPE 5,00 05/07/2011 25/10/2007 16/02/1981 OMISSIS 06127 PERUGIA PG
16 DEMURTAS CIRIACO DIEGO GIUSEPPE 5,00 23/09/2013 23/04/2010 24/09/1980 OMISSIS 08021 BITTI NU
17 CALLEA TONINO GIUSEPPE 5,00 16/07/2018 25/03/2015 14/01/1988 OMISSIS 89014 OPPIDO MAMERTINA RC
18 BORGOGNI ELENA 5,00 26/07/2019 13/07/2016 09/02/1991 OMISSIS 52044 CORTONA AR
19 DI PIETRO BEATRICE 4,74 15/07/2014 14/07/2010 26/04/1986 OMISSIS 06038 SPELLO PG
20 PAOLOTTO PAOLO 3,00 30/06/2009 09/03/2006 03/12/1978 OMISSIS 03010 SERRONE FR
21 SPINELLI MARIA 3,00 15/10/2019 24/02/2016 28/01/1983 OMISSIS 70010 SAMMICHELE DI BARI BA
22 CECCARELLI MARGHERITA 3,00 21/07/2020 12/10/2016 03/10/1989 OMISSIS 06132 PERUGIA PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 MATERA SABINO 11,49 26/01/2007 08/11/2002 09/04/1977 OMISSIS 71042 CERIGNOLA FG
2 PERUGINI SILVIA 10,77 06/11/2009 27/10/2005 25/02/1981 OMISSIS 06050 COLLAZZONE PG
3 FIORUCCI ERICA 9,80 08/10/2010 24/10/2003 26/03/1978 OMISSIS 06073 CORCIANO PG
4 FELICI CLAUDIO 9,00 14/12/2015 26/10/2006 15/07/1982 OMISSIS 06046 NORCIA PG
5 ALAIMO GIUSEPPE 9,00 14/10/2016 04/11/2013 28/01/1987 OMISSIS 90018 TERMINI IMERESE PA
6 PESCA CRISTINA 9,00 20/07/2017 19/03/2014 02/04/1988 OMISSIS 06056 MASSA MARTANA PG
7 SARGENTI MARTA 9,00 17/07/2018 15/07/2015 17/12/1991 OMISSIS 06083 BASTIA UMBRA PG
8 LOVITO CARMELA 9,00 19/10/2018 23/10/2014 30/03/1990 OMISSIS 85020 SAN FELE PZ
9 DI CARLO ROCCO 9,00 22/05/2019 27/03/2008 21/12/1979 OMISSIS 86095 FROSOLONE IS

     AREA A - SANITÀ ANIMALE (cont.)
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     AREA C - IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI



10 CERULLO FRANCESCO 9,00 16/07/2019 26/01/2016 01/06/1990 OMISSIS 00167 ROMA RM
11 DOLIANA GIUSEPPE 8,00 13/07/2007 22/07/2004 25/06/1979 OMISSIS 06129 PERUGIA PG
12 MIRANDA BERNADETTE 8,00 13/03/2013 13/03/2013 04/08/1980 OMISSIS 00043 CIAMPINO RM
13 RULLI FRANCESCA 8,00 20/07/2017 16/10/2014 09/10/1989 OMISSIS 06028 SIGILLO PG
14 CORGNOLI SARA 8,00 17/07/2018 10/12/2014 03/01/1987 OMISSIS 53047 SARTEANO SI
15 BIANCHI FLAVIA 8,00 20/09/2018 16/07/2015 21/06/1990 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
16 ROSELLI ALESSANDRA 8,00 15/07/2019 15/10/2015 11/06/1990 OMISSIS 06124 PERUGIA PG
17 GALLINA ELISA 8,00 15/07/2019 13/10/2016 07/04/1986 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
18 MANTRATZI ELISABETTA 8,00 13/07/2020 14/03/2003 28/11/1973 OMISSIS 00655 MARSCIANO PG
19 TELLESCHI FRANCESCA 8,00 21/07/2020 15/12/2017 04/03/1989 OMISSIS 56022 CASTELFRANCO DI SOTTO PI
20 FIORETTI DANILO 7,00 28/10/2011 28/10/2004 06/04/1977 OMISSIS 52044 CORTONA AR
21 CHIARI PAOLA 7,00 25/01/2013 01/03/2001 27/06/1962 OMISSIS 06063 MAGIONE PG
22 MEDICI GIULIA 7,00 25/01/2013 15/07/2009 23/03/1984 OMISSIS 06019 UMBERTIDE PG
23 NUNZI ALESSANDRO 7,00 14/10/2013 14/07/2010 30/01/1986 OMISSIS 06130 PERUGIA PG
24 MONALDI MATILDE 7,00 14/12/2015 28/10/2004 27/06/1978 OMISSIS 52044 CORTONA AR
25 STAZI MARICA 7,00 20/07/2017 16/10/2014 30/04/1988 OMISSIS 06023 GUALDO TADINO PG
26 BONZI ELEONORA 7,00 20/09/2018 16/07/2015 09/04/1990 OMISSIS 06122 PERUGIA PG
27 LEMBO MATTEO 7,00 22/05/2019 28/07/2016 25/09/1991 OMISSIS 04012 CISTERNA DI LATINA LT
28 CIRICIOFOLO MARTINA 7,00 13/07/2020 16/10/2014 03/09/1988 OMISSIS 06141 PERUGIA PG
29 LUPPOLI STEFANO 7,00 13/07/2020 14/10/2015 07/05/1987 OMISSIS 53100 SIENA SI
30 PICCIRILLO SALVATORE 6,00 03/04/2014 30/03/2004 22/04/1971 OMISSIS 81020 CAPODRISE CE
31 MONFRECOLA ROSASTELLA 6,00 03/04/2014 28/07/2009 23/08/1983 OMISSIS 81100 CASERTA CE
32 SPAPPERI FABIO 6,00 15/07/2019 07/03/2002 31/08/1974 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
33 SENESI LAURA 6,00 18/09/2020 16/07/2015 06/06/1989 OMISSIS 00612 CITTA' DI CASTELLO PG
34 ZINGARETTI GIULIA 5,00 06/11/2009 09/03/2006 09/01/1981 OMISSIS 06135 PERUGIA PG
35 LIMONGI GIUSEPPE 5,00 05/07/2011 25/10/2007 16/02/1981 OMISSIS 06127 PERUGIA PG
36 SOMMARIO CLAUDIA 5,00 25/01/2013 21/10/2009 19/01/1982 OMISSIS 06124 PERUGIA PG
37 CAPPETTA SILVIA 5,00 20/11/2015 07/01/2013 03/06/1982 OMISSIS 84081 BARONISSI SA
38 SILLA ROMINA 5,00 12/07/2016 12/03/2012 07/12/1978 OMISSIS 62012 CIVITANOVA MARCHE MC
39 CALLEA TONINO GIUSEPPE 5,00 16/07/2018 25/03/2015 14/01/1988 OMISSIS 89014 OPPIDO MAMERTINA RC
40 DONNA FEDERICA 5,00 05/11/2018 17/07/2013 10/05/1988 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
41 ARMILLEI RICCARDO 5,00 19/07/2020 19/03/2017 30/08/1991 OMISSIS 06025 NOCERA UMBRA PG
42 ROSSINI CHIARA 4,06 05/07/2011 27/10/2005 22/06/1979 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
43 DI PIETRO BEATRICE 3,67 15/07/2014 14/07/2010 26/04/1986 OMISSIS 06038 SPELLO PG
44 FILIPPELLI GIUSEPPE 3,00 13/12/2012 21/10/2009 15/11/1982 OMISSIS 87067 CORIGLIANO CALABRO-ROSSANO CS
45 CONTENTO VITANTONIO 3,00 10/04/2013 27/07/2004 19/05/1972 OMISSIS 70043 MONOPOLI BA
46 BUNUARA GEBRYL 3,00 12/07/2016 18/10/2012 15/01/1986 OMISSIS 06125 PERUGIA PG
47 BORDONI TANIA 3,00 23/11/2017 09/03/2006 29/03/1975 OMISSIS 06084 BETTONA PG
48 CIAVARELLA ROSA 3,00 13/07/2020 18/10/2017 20/02/1991 OMISSIS 05100 TERNI TR
49 CECCARELLI MARGHERITA 3,00 21/07/2020 12/10/2016 03/10/1989 OMISSIS 06132 PERUGIA PG

     AREA C - IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI  (cont.)



N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 BROZZETTI ANNALISA 14,34 30/10/2000 03/03/1995 01/03/1969 OMISSIS 06135 PERUGIA PG
2 RIZZA ROBERTA 9,73 07/07/2016 19/03/2009 20/12/1982 OMISSIS 90146 PALERMO PA
3 NARDELLI EMANUELA 9,17 25/02/2015 26/05/2005 22/12/1978 OMISSIS 06061 CASTIGLION DEL LAGO PG
4 TIMI ALESSIA 9,00 31/01/2011 29/09/2004 15/04/1972 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
5 FANIGLIULO DANIELA 9,00 16/06/2014 28/09/2005 19/03/1972 OMISSIS 53014 MONTERONI D'ARBIA SI
6 MASTANTUONO TERESA 9,00 19/02/2018 17/12/2010 25/07/1983 OMISSIS 05031 ARRONE TR
7 GUARINO DONATELLA 8,47 08/07/2016 17/12/2010 21/12/1984 OMISSIS 85042 LAGONEGRO PZ
8 BURATTA MARINA 8,00 31/10/2000 13/07/1994 12/04/1968 OMISSIS 06125 PERUGIA PG
9 PICCHIO MARIA CRISTINA 8,00 25/11/2002 30/10/1997 21/04/1971 OMISSIS 05100 TERNI TR

10 RUMORI MIRCO 8,00 23/07/2015 29/06/2009 30/09/1967 OMISSIS 05010 SAN VENANZO TR
11 BALUCANI CHIARA 8,00 05/12/2015 21/10/2008 10/07/1983 OMISSIS 06063 MAGIONE PG
12 GIULIANI ANGELA 7,67 28/10/2008 28/05/2003 12/05/1973 OMISSIS 05025 GUARDEA TR
13 PICCIONE PAOLA 6,00 21/10/2008 23/05/2003 22/03/1975 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
14 RICCI MONIA 5,00 03/11/2010 25/05/2004 25/08/1974 OMISSIS 05100 TERNI TR
15 PIERINI ILARIA 5,00 12/12/2018 05/12/2012 16/07/1987 OMISSIS 06024 GUBBIO PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 MICHELIN SALOMON DILETTA 18,77 22/12/2015 28/10/2008 27/06/1984 OMISSIS 53034 COLLE DI VAL D'ELSA SI
2 ACERRA GIUDITTA 16,95 07/03/2005 01/03/2000 07/03/1964 OMISSIS 83023 LAURO AV
3 RODARI MATTEO WAIFRO MARIA 11,74 20/10/2021 14/03/2008 28/02/1983 OMISSIS 00146 ROMA RM
4 MANGIABENE AGNESE 10,21 02/12/2015 17/02/2009 16/06/1983 OMISSIS 53043 CHIUSI SI
5 RICCIO BARBARA 10,14 08/04/2011 21/02/2003 07/05/1979 OMISSIS 83100 AVELLINO AV
6 BIANCHI LORENA 10,10 19/05/2012 26/11/2004 01/03/1979 OMISSIS 06010 CITERNA PG
7 PITTI LUCIA 9,98 17/02/2017 11/07/2011 06/10/1987 OMISSIS 52048 MONTE SAN SAVINO AR
8 MORONI MIRNA 9,66 12/12/2002 13/12/1997 08/06/1971 OMISSIS 06025 NOCERA UMBRA PG
9 BAQUE' BENEDETTA 9,00 06/02/2015 21/07/2009 20/03/1985 OMISSIS 52100 AREZZO AR

10 MARAZZI MORENO 9,00 23/01/2016 10/03/2008 30/10/1981 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
11 CENCI GIULIA 9,00 21/01/2017 11/11/2010 23/01/1986 OMISSIS 06121 PERUGIA PG
12 CASTELLANI SERENA 9,00 25/01/2019 10/09/2013 25/11/1989 OMISSIS 06024 GUBBIO PG
13 LEOMBRUNI ESTELLE 9,00 16/01/2020 09/10/2013 11/06/1688 OMISSIS 06055 MARSCIANO PG
14 ZEOLI ILARIA 9,00 28/11/2020 18/06/2014 15/11/1989 OMISSIS 86010 CAMPO DI PIETRA CB
15 DISPETTOSI LAURA 9,00 11/12/2020 12/02/2013 01/09/1988 OMISSIS 06084 BETTONA PG
16 LAI DEBORAH 8,00 04/04/2008 06/07/2000 21/11/1975 OMISSIS 06081 ASSISI PG
17 GUARDASCIONE MARILISA 8,00 28/11/2009 25/08/2003 23/02/1976 OMISSIS 05100 TERNI TR
18 COLAIANNI SERENA 8,00 14/12/2011 03/12/2004 14/01/1980 OMISSIS 06131 PERUGIA PG
19 CECCI LUCIA 8,00 12/03/2012 17/02/2006 14/10/1981 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
20 CAIAZZO GIOVANNI 8,00 04/06/2012 12/12/2007 29/11/1978 OMISSIS 00132 ROMA RM
21 RASPA PAMELA 8,00 23/11/2012 26/02/2004 25/01/1980 OMISSIS 06039 TREVI PG
22 ARGENZIO MARIANNA 8,00 12/12/2012 15/02/2006 11/03/1979 OMISSIS 52100 AREZZO AR

ALTRE PROFESSIONI SANITARIE

      BIOLOGI

     PSICOLOGIA

PSICOLOGI



23 MARIANELLI SABINA 8,00 27/02/2013 15/03/2007 21/11/1982 OMISSIS 06062 CITTA' DELLA PIEVE PG
24 AIELLO ASSUNTA 8,00 11/12/2013 14/12/2004 03/02/1980 OMISSIS 00181 ROMA RM
25 MARSICOVETERE CARMEN 8,00 13/12/2014 17/07/2007 08/11/1981 OMISSIS 06126 PERUGIA PG
26 ALUNNI PAMELA 8,00 25/03/2015 14/02/2008 23/07/1981 OMISSIS 52044 CORTONA AR
27 COLZI ELENA 8,00 30/06/2015 20/07/2009 28/05/1984 OMISSIS 52044 CORTONA AR
28 SODI MANILA 8,00 18/06/2016 26/10/2009 30/03/1985 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
29 PASSERI IRENE 8,00 20/11/2016 20/12/2010 09/08/1984 OMISSIS 06059 TODI PG
30 BALLERINI CHIARA 8,00 17/12/2016 23/11/2011 02/08/1988 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
31 CALY VALENTINA 8,00 21/01/2017 19/07/2011 26/11/1986 OMISSIS 06031 BEVAGNA PG
32 LISETTI VIVIANA 8,00 23/01/2017 18/01/2011 31/08/1984 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
33 BALDELLI SILVIA 8,00 28/01/2017 02/12/2003 28/03/1979 OMISSIS 06121 PERUGIA PG
34 MOCOCCI TANIA 8,00 17/02/2017 15/03/2011 26/10/1982 OMISSIS 05100 TERNI TR
35 SABATINI AMBRA 8,00 26/04/2017 15/04/2014 29/12/1988 OMISSIS 06126 PERUGIA PG
36 BERTUZZI ALICE 8,00 16/01/2018 06/12/2011 22/08/1985 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
37 ZANGARELLI MARTINA 8,00 20/01/2018 11/11/2010 10/07/1986 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
38 TINTO MARIA ROSARIA RITA 8,00 04/02/2018 10/12/2012 20/04/1962 OMISSIS 00044 FRASCATI RM
39 MARCEDDU ELISA 8,00 18/12/2018 28/03/2008 20/08/1982 OMISSIS 05018 ORVIETO TR
40 CEROFOLINI ELENA 8,00 27/03/2019 23/07/2012 05/05/1986 OMISSIS 52100 AREZZO AR
41 PETRACCA CHIARA 8,00 13/07/2019 18/07/2012 17/04/1987 OMISSIS 53100 SIENA SI
42 ROSSI CRISTINA 8,00 22/11/2019 06/12/2013 28/11/1987 OMISSIS 06014 MONTONE PG
43 MORELLI CARMELA 8,00 03/04/2020 25/02/2014 01/09/1988 OMISSIS 80039 SAVIANO NA
44 PISCOPIELLO ALESSANDRA 8,00 05/12/2020 29/11/2011 19/06/1984 OMISSIS 71122 FOGGIA FG
45 DEL BARNA CHIARA 8,00 19/12/2020 10/02/2014 09/06/1989 OMISSIS 52037 SANSEPOLCRO AR
46 CAIAFA NICOLINA 8,00 26/01/2021 20/01/2010 18/03/1984 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
47 BERTOCCI BARBARA 7,18 14/12/2010 28/07/2003 18/05/1978 OMISSIS 53034 COLLE DI VAL D'ELSA SI
48 MARCACCI FABRIZIO 7,00 06/07/1996 30/11/1987 29/03/1962 OMISSIS 06055 MARSCIANO PG
49 ARCHINUCCI SARA 7,00 19/12/2005 28/07/2003 22/10/1975 OMISSIS 52100 AREZZO AR
50 PETRINI SILVIA 7,00 18/07/2008 01/03/2002 17/02/1976 OMISSIS 06049 SPOLETO PG
51 LOVARI MICHELE 7,00 03/09/2008 13/03/2002 30/07/1976 OMISSIS 58100 GROSSETO GR
52 TOGNELLINI MANOLA 7,00 04/12/2009 05/03/2003 07/07/1977 OMISSIS 06019 UMBERTIDE PG
53 CAPPELLA FILIPPO 7,00 20/11/2010 14/02/2002 08/10/1975 OMISSIS 01100 VITERBO VT
54 PROCACCI ADELAIDE 7,00 18/01/2014 11/07/1986 16/04/1957 OMISSIS 06024 GUBBIO PG
55 CECCAGNOLI TIZIANA 7,00 18/01/2014 07/02/2002 16/01/1975 OMISSIS 06014 MONTONE PG
56 MARCOCCI MANUEL 7,00 19/06/2015 08/06/2010 07/05/1983 OMISSIS 06123 PERUGIA PG
57 DIOTALLEVI DANIELE 7,00 01/12/2016 19/07/2007 14/05/1981 OMISSIS 06121 PERUGIA PG
58 FERRANDINO NICOLA 7,00 24/05/2019 06/12/2012 12/04/1972 OMISSIS 71015 SAN NICANDRO GARGANICO FG
59 LUMARE EMANUELA 7,00 09/12/2019 13/07/2011 03/07/1984 OMISSIS 06131 PERUGIA PG
60 FRATONI SIMONE 7,00 08/01/2021 08/07/2016 18/03/1989 OMISSIS 10126 TORINO TO
61 BAZZOLI MADDALENA 6,32 06/07/2014 12/02/2008 10/12/1979 OMISSIS 06062 CITTA DELLA PIEVE PG
62 CIRIMBILLI FEDERICA 6,16 28/01/2015 17/07/2008 19/04/1983 OMISSIS 06073 CORCIANO PG
63 BIANCHI MICHELE 6,00 16/11/2013 12/03/2009 19/07/1982 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
64 DI CHIARA VALENTINA 6,00 05/05/2017 23/02/2011 07/02/1986 OMISSIS 52045 FOIANO DELLA CHIANA AR
65 LIO CHIARA 6,00 20/01/2018 17/12/2003 25/02/1975 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
66 BERNARDINI MICHELA 6,00 20/01/2018 14/07/2005 13/01/1979 OMISSIS 28100 NOVARA NO
67 TINELLI ERICA 6,00 26/01/2020 17/07/2014 04/05/1990 OMISSIS 01030 VASANELLO VT
68 ESPOSITO LORENA 6,00 03/04/2020 05/03/2013 15/10/1988 OMISSIS 80125 NAPOLI NA

     PSICOLOGIA (cont.)



69 DI MARCO MARINA 6,00 11/12/2020 12/11/2015 01/10/1991 OMISSIS 06128 PERUGIA PG
70 ZENO SONIA 6,00 26/01/2021 21/12/2005 12/05/1981 OMISSIS 52043 CASTIGLION FIORENTINO AR
71 LUCANTONI ANTONELLA 5,00 23/02/1994 17/11/1988 13/03/1964 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
72 MATTEI FEDERICA 5,00 11/01/2009 21/11/2002 25/01/1974 OMISSIS 52015 PRATOVECCHIO STIA AR
73 PETTURITI FRANCESCA 5,00 27/06/2009 29/06/2002 27/12/1977 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
74 COSTANTINI CINZIA 5,00 25/06/2010 03/12/2001 27/07/1976 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
75 BERRETTA LAURA 5,00 16/06/2011 23/07/2004 29/09/1977 OMISSIS 06073 CORCIANO PG
76 MICHELETTI STEFANIA 5,00 04/11/2011 26/11/2004 26/12/1978 OMISSIS 06022 FOSSATO DI VICO PG
77 GAMBACORTA LUCIA 5,00 19/12/2011 10/03/2006 02/07/1981 OMISSIS 06038 SPELLO PG
78 ELEUTERI MARA 5,00 17/01/2012 11/07/2003 14/01/1978 OMISSIS 06039 TREVI PG
79 MELONI SARA 5,00 17/01/2012 14/07/2003 15/11/1977 OMISSIS 05100 TERNI TR
80 DESANTIS SILVIA 5,00 24/03/2012 23/11/2006 11/06/1976 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
81 MARINANGELI CLAUDIO 5,00 15/12/2012 07/03/2005 21/01/1976 OMISSIS 06038 SPELLO PG
82 DAMIANI CLAUDIA 5,00 27/12/2012 19/07/2007 12/06/1982 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
83 MICIO PERLA 5,00 03/02/2013 13/07/2005 30/09/1968 OMISSIS 06061 CASTIGLIONE DEL LAGO PG
84 MANILI ANNALISA 5,00 01/07/2014 14/03/2007 14/03/1981 OMISSIS 06124 PERUGIA PG
85 ALTIERI LUCA 5,00 01/07/2014 01/03/2008 01/11/1983 OMISSIS 06124 PERUGIA PG
86 LEONARDI TAMARA 5,00 20/12/2014 11/02/2002 10/08/1976 OMISSIS 06016 SAN GIUSTINO PG
87 OTTAVIANI TERESA 5,00 19/06/2016 20/01/2011 08/09/1984 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
88 MORELLI MONICA 5,00 21/01/2019 07/07/2006 26/08/1980 OMISSIS 06124 PERUGIA PG
89 CENTONZE SIMONE 5,00 23/02/2019 20/06/2006 16/03/1977 OMISSIS 00185 ROMA RM
90 CIACCASASSI ELISA 5,00 17/05/2019 24/04/2012 12/05/1986 OMISSIS 06024 GUBBIO PG
91 FLOREA CLAUDIA 5,00 01/05/2020 09/12/2013 03/01/1989 OMISSIS 01010 CAPODIMONTE VT
92 CAPPELLETTI SILVIA 5,00 14/12/2020 18/07/2012 17/05/1986 OMISSIS 06059 TODI PG
93 CIANI RITA 5,00 24/01/2021 21/12/2015 06/10/1979 OMISSIS 06010 MONTE SANTA MARIA TIBERINA PG
94 SPARAGNA DIANA 3,00 20/01/2005 07/12/1992 02/09/1960 OMISSIS 06073 CORCIANO PG
95 RAICHI ILARIA 3,00 30/06/2017 06/07/2011 22/03/1983 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
96 CARINI LUISA 3,00 21/12/2017 15/11/2010 11/03/1981 OMISSIS 52044 CORTONA AR
97 VITALI GIUSEPPE 3,00 17/01/2018 16/07/2012 08/06/1987 OMISSIS 00054 FIUMICINO RM
98 MAZZONI CECILIA 3,00 25/01/2019 12/12/2012 03/04/1984 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 LATTANZI CHIARA 12,54 30/01/2014 01/03/2005 06/04/1976 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
2 MANGIABENE AGNESE 12,23 02/12/2015 17/02/2009 16/06/1983 OMISSIS 53043 CHIUSI SI
3 ARGENZIO MARIANNA 10,07 12/12/2012 15/02/2006 11/03/1979 OMISSIS 52100 AREZZO AR
4 BALLERINI CHIARA 9,95 17/12/2016 23/11/2011 02/08/1988 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
5 BAQUE' BENEDETTA 9,00 06/02/2015 21/07/2009 20/03/1985 OMISSIS 52100 AREZZO AR
6 MICHELIN SALOMON DILETTA 9,00 22/12/2015 28/10/2008 27/06/1984 OMISSIS 53034 COLLE DI VAL D'ELSA SI
7 MARAZZI MORENO 9,00 23/01/2016 10/03/2008 30/10/1981 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
8 CENCI GIULIA 9,00 21/01/2017 11/11/2010 23/01/1986 OMISSIS 06121 PERUGIA PG
9 CASTELLANI SERENA 9,00 25/01/2019 10/09/2013 25/11/1989 OMISSIS 06024 GUBBIO PG

10 LEOMBRUNI ESTELLE 9,00 16/01/2020 09/10/2013 11/06/1688 OMISSIS 06055 MARSCIANO PG
11 ZEOLI ILARIA 9,00 28/11/2020 18/06/2014 15/11/1989 OMISSIS 86010 CAMPO DI PIETRA CB
12 DISPETTOSI LAURA 9,00 11/12/2020 12/02/2013 01/09/1988 OMISSIS 06084 BETTONA PG

     PSICOTERAPIA

     PSICOLOGIA (cont.)



13 CIRIMBILLI FEDERICA 8,97 28/01/2015 17/07/2008 19/04/1983 OMISSIS 06073 CORCIANO PG
14 CARLONE MARIA SILVIA 8,44 15/12/2012 28/10/2008 24/08/1966 OMISSIS 66011 BUCCHIANICO CH
15 BERTOCCI BARBARA 8,38 14/12/2010 28/07/2003 18/05/1978 OMISSIS 53034 COLLE DI VAL D'ELSA SI
16 MORONI MIRNA 8,00 12/12/2002 13/12/1997 08/06/1971 OMISSIS 06025 NOCERA UMBRA PG
17 FERRAROTTI SONIA 8,00 11/05/2005 09/03/1998 02/07/1968 OMISSIS 06062 CITTA' DELLA PIEVE - FRAZIONE MOIANO PG
18 SCIABOLETTA TAMARA 8,00 03/11/2005 03/07/2000 04/07/1975 OMISSIS 06059 TODI PG
19 LAI DEBORAH 8,00 04/04/2008 06/07/2020 21/11/1975 OMISSIS 06081 ASSISI PG
20 GUARDASCIONE MARILISA 8,00 28/11/2009 25/06/2003 23/02/1976 OMISSIS 05100 TERNI TR
21 COLAIANNI SERENA 8,00 14/12/2011 03/12/2004 14/01/1980 OMISSIS 06131 PERUGIA PG
22 CERRETTI PAOLA 8,00 12/02/2012 27/06/2005 16/06/1980 OMISSIS 06135 PERUGIA PG
23 CECCI LUCIA 8,00 03/04/2012 17/02/2006 14/10/1981 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
24 BIANCHI LORENA 8,00 19/05/2012 26/11/2004 01/03/1979 OMISSIS 06010 CITERNA PG
25 MARIANELLI SABINA 8,00 27/02/2013 03/03/2005 21/11/1982 OMISSIS 06062 CITTA' DELLA PIEVE PG
26 AIELLO ASSUNTA 8,00 11/12/2013 14/12/2004 03/02/1980 OMISSIS 00181 ROMA RM
27 VENTURINI ALESSIO 8,00 17/04/2014 14/07/2009 05/01/1984 OMISSIS 06023 GUALDO TADINO PG
28 MARSICOVETERE CARMEN 8,00 13/12/2014 17/07/2007 08/11/1981 OMISSIS 06126 PERUGIA PG
29 ALUNNI PAMELA 8,00 25/03/2015 14/02/2008 23/07/1981 OMISSIS 52044 CORTONA AR
30 COLZI ELENA 8,00 30/06/2015 20/07/2009 28/05/1984 OMISSIS 52044 CORTONA AR
31 SODI MANILA 8,00 18/06/2016 26/10/2009 30/03/1985 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
32 PASSERI IRENE 8,00 20/11/2016 20/12/2010 09/08/1984 OMISSIS 06059 TODI PG
33 CALY VALENTINA 8,00 21/01/2017 19/07/2011 26/11/1986 OMISSIS 06031 BEVAGNA PG
34 LISETTI VIVIANA 8,00 23/01/2017 18/01/2011 31/08/1984 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
35 MAIOTTI ANTONIETTA 8,00 26/01/2017 28/06/1989 23/05/1961 OMISSIS 06122 PERUGIA PG
36 BALDELLI SILVIA 8,00 28/01/2017 02/12/2003 28/03/1979 OMISSIS 06121 PERUGIA PG
37 MOCOCCI TANIA 8,00 17/02/2017 15/03/2011 26/10/1982 OMISSIS 05100 TERNI TR
38 PITTI LUCIA 8,00 17/02/2017 11/07/2011 06/10/1987 OMISSIS 52048 MONTE SAN SAVINO AR
39 ZANGARELLI MARTINA 8,00 20/01/2018 11/11/2010 10/07/1986 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
40 PETRUZZI EMANUELA 8,00 26/01/2018 29/03/2011 11/04/1985 OMISSIS 06016 SAN GIUSTINO PG
41 GRIECO ALESSANDRA 8,00 15/03/2018 15/11/2012 08/07/1987 OMISSIS 06127 PERUGIA PG
42 PASQUALONI ELENA 8,00 23/10/2018 05/07/2010 11/12/1984 OMISSIS 06135 PERUGIA PG
43 MARCEDDU ELISA 8,00 18/12/2018 28/03/2008 20/08/1982 OMISSIS 05018 ORVIETO TR
44 SONAGLIA IRENE 8,00 15/02/2019 18/06/2013 19/08/1989 OMISSIS 06081 ASSISI PG
45 CEROFOLINI ELENA 8,00 27/03/2019 23/07/2012 05/05/1986 OMISSIS 52100 AREZZO AR
46 PETRACCA CHIARA 8,00 13/07/2019 18/07/2012 17/04/1987 OMISSIS 53100 SIENA SI
47 SCORTECCI LUCIA 8,00 18/11/2019 04/12/2012 12/01/1987 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
48 ROSSI CRISTINA 8,00 22/11/2019 06/12/2013 28/11/1987 OMISSIS 06014 MONTONE PG
49 MORELLI CARMELA 8,00 03/04/2020 25/02/2014 01/09/1988 OMISSIS 80039 SAVIANO NA
50 PISCOPIELLO ALESSANDRA 8,00 05/12/2020 29/11/2011 19/06/1984 OMISSIS 71122 FOGGIA FG
51 DEL BARNA CHIARA 8,00 19/12/2020 10/02/2014 09/06/1989 OMISSIS 52037 SANSEPOLCRO AR
52 CAIAFA NICOLINA 8,00 26/01/2021 20/01/2010 18/03/1984 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
53 MARCACCI FABRIZIO 7,00 06/07/1996 30/11/1987 29/03/1962 OMISSIS 06055 MARSCIANO PG
54 PETRINI SILVIA 7,00 18/07/2008 01/03/2002 17/02/1976 OMISSIS 06049 SPOLETO PG
55 CAPPELLA FILIPPO 7,00 20/11/2010 14/02/2002 08/10/1975 OMISSIS 01100 VITERBO VT
56 LOMBARDO BALDASSARRE MASSIMO 7,00 04/12/2010 12/10/2000 02/10/1971 OMISSIS 06054 FRATTA TODINA PG
57 TOGNELLINI MANOLA 7,00 04/12/2010 05/03/2003 07/07/1977 OMISSIS 06019 UMBERTIDE PG
58 ARCHINUCCI SARA 7,00 21/02/2012 10/02/2021 22/10/1975 OMISSIS 52100 AREZZO AR

     PSICOTERAPIA (cont.)



59 CORNIOLI ELISA 7,00 12/12/2012 23/02/2005 10/05/1980 OMISSIS 52100 AREZZO AR
60 STAGI DANIELA 7,00 30/11/2013 11/07/2005 23/07/1975 OMISSIS 52044 CORTONA AR
61 MANFRONI ROBERTA 7,00 21/12/2013 21/06/2004 01/04/1980 OMISSIS 06016 SAN GIUSTINO PG
62 PROCACCI ADELAIDE 7,00 18/01/2014 11/07/1986 16/04/1957 OMISSIS 06024 GUBBIO PG
63 CECCAGNOLI TIZIANA 7,00 18/01/2014 07/02/2002 16/01/1975 OMISSIS 06014 MONTONE PG
64 MARCOCCI MANUEL 7,00 19/06/2015 08/06/2010 07/05/1983 OMISSIS 06123 PERUGIA PG
65 COLLICELLI ERICA 7,00 19/03/2016 22/11/2007 29/01/1980 OMISSIS 52044 CORTONA AR
66 DIOTALLEVI DANIELE 7,00 01/12/2016 19/07/2007 14/05/1981 OMISSIS 06121 PERUGIA PG
67 PIMPINICCHI ELISA 7,00 17/04/2018 08/02/2011 05/10/1985 OMISSIS 06036 MONTEFALCO PG
68 FERRANDINO NICOLA 7,00 24/05/2019 06/12/2012 12/04/1972 OMISSIS 71015 SAN NICANDRO GARGANICO FG
69 LUMARE EMANUELA 7,00 09/12/2019 13/07/2011 03/07/1984 OMISSIS 06131 PERUGIA PG
70 DIGIOVINE FRANCESCA 7,00 14/12/2019 29/09/2010 06/10/1985 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
71 FELICIOLI MARTINA 7,00 25/11/2020 11/12/2009 22/04/1985 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
72 FRATONI SIMONE 7,00 08/01/2021 08/07/2016 18/03/1989 OMISSIS 10126 TORINO TO
73 CATAPANO ROSELENA 7,00 18/01/2021 13/05/2014 05/07/1989 OMISSIS 80044 OTTAVIANO NA
74 VETRANO FLORA 6,00 28/11/2009 19/07/1994 13/09/1968 OMISSIS 90139 PALERMO PA
75 CRESCENZI FEDERICA 6,00 21/06/2013 23/02/2009 26/10/1984 OMISSIS 02100 RIETI RI
76 BAZZOLI MADDALENA 6,00 06/07/2014 12/02/2008 10/12/1979 OMISSIS 06062 CITTA DELLA PIEVE PG
77 FERRO MARIA 6,00 21/02/2015 11/07/2005 28/01/1977 OMISSIS 00171 ROMA RM
78 DI CHIARA VALENTINA 6,00 05/05/2017 23/02/2011 07/02/1986 OMISSIS 52045 FOIANO DELLA CHIANA AR
79 LIO CHIARA 6,00 20/01/2018 17/12/2003 25/02/1975 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
80 BERNARDINI MICHELA 6,00 20/01/2018 14/07/2005 13/01/1979 OMISSIS 28100 NOVARA NO
81 TINELLI ERICA 6,00 26/01/2020 17/07/2017 04/05/1990 OMISSIS 01030 VASANELLO VT
82 ESPOSITO LORENA 6,00 03/04/2020 05/03/2013 15/10/1988 OMISSIS 80125 NAPOLI NA
83 LAURENTI LUISA 6,00 15/06/2020 03/12/2013 13/11/1987 OMISSIS 06059 TODI PG
84 DI MARCO MARINA 6,00 11/12/2020 12/11/2015 01/10/1991 OMISSIS 06128 PERUGIA PG
85 ZENO SONIA 6,00 26/01/2021 21/12/2005 12/05/1981 OMISSIS 52043 CASTIGLION FIORENTINO AR
86 OTTAVIANI VIVIANA 5,65 23/01/2011 03/03/2003 25/12/1976 OMISSIS 06121 PERUGIA PG
87 LUCANTONI ANTONELLA 5,00 23/02/1994 17/11/1988 13/03/1964 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
88 MATTEI FEDERICA 5,00 11/01/2009 21/11/2002 25/01/1974 OMISSIS 52015 PRATOVECCHIO STIA AR
89 FRASCELLA ANNA GRAZIA 5,00 17/06/2009 02/07/2004 28/04/1966 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
90 PETTURITI FRANCESCA 5,00 27/06/2009 29/06/2002 27/12/1977 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
91 COSTANTINI CINZIA 5,00 25/06/2010 03/12/2001 27/07/1976 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
92 BERRETTA LAURA 5,00 16/06/2011 23/07/2004 29/09/1977 OMISSIS 06073 CORCIANO PG
93 GAMBACORTA LUCIA 5,00 19/12/2011 10/03/2006 02/07/1981 OMISSIS 06038 SPELLO PG
94 ELEUTERI MARA 5,00 17/01/2012 11/07/2003 14/01/1978 OMISSIS 06039 TREVI PG
95 MELONI SARA 5,00 17/01/2012 14/07/2003 15/11/1977 OMISSIS 05100 TERNI TR
96 FLAMINIO FILOMENA 5,00 04/02/2012 25/06/2004 29/04/1976 OMISSIS 06134 PERUGIA PG
97 DESANTIS SILVIA 5,00 24/03/2012 23/11/2005 11/06/1976 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
98 MATTIOLI FRANCESCA 5,00 24/04/2012 07/09/2004 15/01/1979 OMISSIS 06033 CANNARA PG
99 CAPPELLETTI SILVIA 5,00 14/12/2012 18/07/2012 17/05/1986 OMISSIS 06059 TODI PG

100 MARINANGELI CLAUDIO 5,00 15/12/2012 07/03/2005 21/01/1976 OMISSIS 06038 SPELLO PG
101 DAMIANI CLAUDIA 5,00 27/12/2012 19/07/2007 12/06/1982 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
102 ASSETTATI MARGARITA SOLEDAD 5,00 26/01/2013 02/10/2007 18/06/1980 OMISSIS 05022 AMELIA TR
103 MICIO PERLA 5,00 03/02/2013 13/07/2005 30/09/1968 OMISSIS 06061 CASTIGLIONE DEL LAGO PG
104 MANILI ANNALISA 5,00 02/07/2014 14/03/2007 14/03/1981 OMISSIS 06124 PERUGIA PG

     PSICOTERAPIA (cont.)



105 LEONARDI TAMARA 5,00 20/12/2014 11/02/2002 10/08/1976 OMISSIS 06016 SAN GIUSTINO PG
106 AVONA ANNA 5,00 12/12/2015 17/07/2009 14/08/1974 OMISSIS 06131 PERUGIA PG
107 OTTAVIANI TERESA 5,00 19/06/2016 20/01/2011 08/09/1984 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
108 DI LEO VALERIA 5,00 02/06/2017 30/09/2011 11/07/1987 OMISSIS 06129 PERUGIA PG
109 ALTIERI LUCA 5,00 01/07/2017 01/03/2008 01/11/1983 OMISSIS 06124 PERUGIA PG
110 D'ALESSI GIADA 5,00 18/04/2018 18/11/2011 29/12/1985 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
111 MINGOLLA MARIA VITA 5,00 22/06/2018 03/10/2012 17/04/1984 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
112 MORELLI MONICA 5,00 21/01/2019 07/07/2006 26/08/1980 OMISSIS 06124 PERUGIA PG
113 CENTONZE SIMONE 5,00 23/02/2019 26/06/2006 16/03/1977 OMISSIS 00185 ROMA RM
114 CIACCASASSI ELISA 5,00 17/05/2019 24/04/2012 12/05/1986 OMISSIS 06024 GUBBIO PG
115 MASSETTI CHANDRA 5,00 04/04/2020 10/02/2014 22/07/1987 OMISSIS 06024 GUBBIO PG
116 FLOREA CLAUDIA 5,00 01/05/2020 09/12/2013 03/01/1989 OMISSIS 01010 CAPODIMONTE VT
117 CIANI RITA 5,00 24/01/2021 21/12/2015 06/10/1979 OMISSIS 06010 MONTE SANTA MARIA TIBERINA PG
118 VITALI GIUSEPPE 3,38 19/01/2018 16/07/2012 08/06/1987 OMISSIS 00054 FIUMICINO RM
119 SPARAGNA DIANA 3,00 20/01/2005 07/12/1992 02/09/1960 OMISSIS 06073 CORCIANO PG
120 ARCANGELI DILETTA 3,00 29/12/2009 14/12/2002 29/07/1972 OMISSIS 06029 VALFABBRICA PG
121 SCIARRI GIULIA 3,00 20/12/2013 20/11/2006 06/05/1981 OMISSIS 52044 CORTONA AR
122 RAICHI ILARIA 3,00 30/06/2017 06/07/2011 22/03/1983 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
123 CARINI LUISA 3,00 21/12/2017 15/11/2010 11/03/1981 OMISSIS 52044 CORTONA AR
124 PASSAMBRONE GIUSEPPE 3,00 12/06/2018 11/07/1995 20/09/1965 OMISSIS 06083 BASTIA UMBRA PG
125 MAZZONI CECILIA 3,00 25/01/2019 12/12/2012 03/04/1984 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
126 FERRACCHIATO ROMINA 3,00 17/05/2019 30/11/2007 12/06/1981 OMISSIS 06049 SPOLETO PG
127 BUTTARINI MASSIMO 3,00 01/06/2021 26/11/1990 09/07/1963 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG

     PSICOTERAPIA (cont.)



N.ord Cognome Nome Data nascita Note
1 PAGLIUCA VALENTINO 24/07/1974

N.ord Cognome Nome Data nascita Note
1 NATALINI YLENIA 07/06/1986

N.ord Cognome Nome Data nascita Note
1 PASCUCCI CHIARA 08/01/1985

N.ord Cognome Nome Data nascita Note
1 MONOTTI FEDERICA 19/11/1974

N.ord Cognome Nome Data nascita Note
1 SEBASTIANELLI WALTER 08/11/1961

N.ord Cognome Nome Data nascita Note
1 VULCANO MARIAROSARIA 24/07/1962

N.ord Cognome Nome Data nascita Note
1 CAPUTI CATERINA 31/07/1984

N.ord Cognome Nome Data nascita Note
1 DRAGONI ANNALISA 05/07/1981

N.ord Cognome Nome Data nascita Note
1 ABERRA' OMAR 03/01/1979
2 AGOSTINI FRANCESCA 21/12/1993
3 ALESSANDRO SILVIA 25/08/1979
4 ANTONINI VALERIO 14/09/1993
5 BAGLIONI CHIARA 10/03/1976
6 BAN ELENA 28/03/1974
7 BARBERINI VANESSA 07/06/1991
8 BECCHIMANZI ANTONIO 20/10/1959
9 BROZZI SIMONETTA 20/06/1960

GRADUATORIA DEFINITIVA - ANNO 2022  -  ELENCO ESCLUSI

SPECIALISTI E ODONTOIATRI

     CHIRURGIA VASCOLARE

TITOLARE DI INCARICO A TEMPO IND.

     DERMATOLOGIA

TITOLARE DI INCARICO A TEMPO IND.

     DIABETOLOGIA

TITOLARE DI INCARICO A TEMPO IND.

     MEDICINA DEL LAVORO

TITOLARE DI INCARICO A TEMPO IND.

      MEDICINA DELLO SPORT

TITOLARE DI INCARICO A TEMPO IND.

     NEUROLOGIA

TITOLARE DI INCARICO A TEMPO IND.

     NEUROPSICHIATRIA INFANTILE

TITOLARE DI INCARICO A TEMPO IND.

     OCULISTICA

TITOLARE DI INCARICO A TEMPO IND.

     ODONTOIATRIA

NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE
DOMANDA OLTRE I TERMINI
NO SPECIALIZZAZIONE



10 BRUNETTI STEVEN 28/12/1979
11 CAINI BARBARA 30/05/1969
12 CANULLI PAOLO 29/04/1966
13 CASCETTA GIOVANNI 12/04/1965
14 CECCHINI LUCIO 23/07/1963
15 CIPRESSA ANTONIO 11/11/1966
16 DEL MONACO LUCAS 27/06/1976
17 DODAJ GOLDEN 19/03/1993
18 EUGENI FILIPPO 02/11/1992
19 FALBO SAVERIO ORLANDO 11/04/1992
20 FERRARA OLIMPIA 30/10/1993
21 FIACCA GIANLUCA 25/07/1965
22 FIORONI ALESSANDRO 26/12/1981
23 GIANNINI DAVIDE 21/12/1966
24 GIOVAGNOLI ELISA 01/06/1981
25 GRASSINI SILVIA 19/04/1976
26 GUERRA DOMENICO 04/06/1996
27 LIGUORI MARINA LAURA 23/07/1981
28 LOMURNO ANNA PALMA 10/03/1994
29 MONACELLI SILVIA 30/06/1989
30 MONTORI ALESSANDRA 29/08/1991
31 MORELLI ANDREA 10/01/1972
32 MOSCETTI MASSIMO 03/12/1963
33 NARDI UMBERTO 29/05/1969
34 NATALI ALESSIO 14/12/1991
35 PALINI MARIA GRAZIA 20/02/1984
36 PALOMBI CHIARA 28/07/1982
37 PANTANO GIOVANNA 07/10/1957
38 PAZZI ERIKA 14/02/1977
39 PEGIATI SIMONA 20/03/1979
40 PERUCCHINI FABRIZIO 16/11/1984
41 PODO BRUNETTI SALVATORE 11/04/1964
42 REALI ELISA 08/02/1995
43 ROSSI EDOARDO 19/02/1989
44 SABBAH SIMON 03/11/1982
45 SABBAH TAMARA 01/06/1981
46 SANSONE NICOLETTA 25/07/1978
47 SILVESTRI MARIA CARLA 05/05/1967
48 TULLI ORNELLA 07/10/1975
49 UCCELLI GIAN LUCA 25/08/1964

N.ord Cognome Nome Data nascita Note
1 LANCIONE CARLA 25/07/1974
2 MARINETTI DILETTA 24/01/1980

TITOLARE DI INCARICO A TEMPO IND.
NO SPECIALIZZAZIONE

NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE
TITOLARE DI INCARICO A TEMPO IND.
NO SPECIALIZZAZIONE

NO SPECIALIZZAZIONE

NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE IN BRANCA PRINCIPALE
NO SPECIALIZZAZIONE

NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE
DOMANDA OLTRE I TERMINI
NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE

NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE

NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE

     OTORINOLARINGOIATRIA

TITOLARE DI INCARICO A TEMPO IND.
TITOLARE DI INCARICO A TEMPO IND.

NO SPECIALIZZAZIONE

     ODONTOIATRIA (cont.)



N.ord Cognome Nome Data nascita Note
1 PALUMBO MARIA MADDALENA 28/03/1981
2 PARRETTINI SARA 13/10/1985

N.ord Cognome Nome Data nascita Note
1 ARMILLEI RICCARDO 30/08/1991

N.ord Cognome Nome Data nascita Note
1 BELLAGAMBA MONICA 23/05/1971
2 FRINQUELLI LUCA 19/04/1983
3 LEMMI NADIA 05/07/1960
4 MATTEUCCI CATERINA 18/09/1968
5 PICCHIASSI ELENA 23/09/1975
6 RONDINI ANDREA 29/12/1986

N.ord Cognome Nome Data nascita Note
1 AGOSTINELLI GIULIA 03/08/1990
2 ARCANGELI DILETTA 29/07/1972
3 BICCHERI GIADA 04/01/1989
4 BIONDINI ELISA 15/12/1978
5 BISCARINI CHIARA 14/05/1981
6 CASTELLANI MIRIAM 05/08/1993
7 DELICATI ALICE 21/04/1992
8 DIOTALEVI VALENTINA 11/01/1979
9 FABBRETTI VANESSA 05/09/1990

10 FERRUZZI CHIARA 13/12/1989
11 GIUBBINI ELENA 29/06/1991
12 LUPI MARGHERITA 20/11/1991
13 MAIOTTI ANTONIETTA 23/05/1961
14 MARTINI ALESSIO 11/12/1990
15 NASINI GUIDO 18/09/1992
16 ROCCA TANIA 18/03/1994
17 ROSSLER MARIA ELENA 18/02/1980
18 SETTONCE COSTANZA 09/05/1991
19 VALENTINI FRANCESCA 24/02/1993

N.ord Cognome Nome Data nascita Note
1 BIANCHI MICHELE 19/07/1982

     SCIENZA DELL’ALIMENTAZIONE E DIETOLOGIA

NO SPECIALIZZAZIONE
TITOLARE DI INCARICO A TEMPO IND.

VETERINARI

     AREA B - IGIENE DELLA PRODUZIONE

NO SPECIALIZZAZIONE IN BRANCA PRINCIPALE

ALTRE PROFESSIONI SANITARIE

BIOLOGI

TITOLARE DI INCARICO A TEMPO IND.

TITOLARE DI INCARICO A TEMPO IND.
NO SPECIALIZZAZIONE BRANCA PRINCIPALE
TITOLARE DI INCARICO A TEMPO IND.
NO SPECIALIZZAZIONE BRANCA PRINCIPALE

PSICOLOGI

     PSICOLOGIA

NO SPECIALIZZAZIONE
TITOLARE INCARICO A TEMPO IND.
NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE
NO ISCRIZIONE ALBO e NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE
TITOLARE INCARICO A TEMPO IND.
NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE
TITOLARE INCARICO A TEMPO IND.
NO SPECIALIZZAZIONE

TITOLARE INCARICO A TEMPO IND.

TITOLARE DI INCARICO A TEMPO IND.

NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE
NO SPECIALIZZAZIONE

     PSICOTERAPIA


